
询比公告

 

询比编号：WL2024-FWXB0313001 

询比名称：大冶有色物流有限公司安全生产综合应急预案、突发环境应急预案编制

评审备案、物流园消防系统维修及检测服务

报价截止时间：2024年 03月 18日 15时 00分

采购人：大冶有色物流有限公司

联系人：黄博智

联系方式：15972361125

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

一、公司情况简介

物流公司系中国有色矿业集团有限公司出资企业大冶有色金属集团控股有限公司的全资

子公司，主要经营物流园仓储、配送、物流信息及铁路、公路、水路运输、危险品运输等业

务。拥有仓储面积 43412平方米（其中物流园仓库面积 39187平方米），自有堆场面积 36660

平方米，自营铁路专用线 20公里，铁路内燃机车 7台，铁路内燃吊车 1台，自有普货运输车

辆 63台、危化品运输车辆 38台。

二、拟采购标的一览表

WL2024-FWXB0313001

序号 采购标的 *项目名称 *采购地点 *实施地点
需求单位名

称
*服务期限（月） 备注

1 服务

大冶有色物

流有限公司

安全生产综

合应急预

案、突发环

境应急预案

编制评审备

案、物流园

消防系统维

修及检测服

务

国内
湖北省黄石

市

大冶有色物

流有限公司

自合同签订之日

起一年或项目金

额达到中标金

额，先到为准

 

三、采购说明及服务要求

1.报价单位须按报价表的各分项目报单价和总价，报价为含增值税 13%，并在中国有色



集团采购招标电子商务平台一次报总价，报价不得超过 9.6万元(含 13%税)。

2.报价单位报价表中不得出现空项、漏项，不得修改报价表，各项报单价和总价均不得

超过栏标限价，报合计金额不得超最高限价，否则作为无效报价。

3.小规模纳税人中标成交不能开具的 13%增值税发票，则须按成交价和能够开具的增值

税发票税率折算执行价，执行价=成交价/1.13*（1+实际税率），执行价保留两位小数。

4.大冶有色物流有限公司安全生产综合应急预案要求取得大冶市应急管理局备案证明；

大冶有色物流有限公司突发环境事件应急预案要求取得大冶市环保局备案证明；物流园区消

防检测需出具具有法律效力的第三方机构检测报告；物流园消防设施维修服务需对物流园区

消防联控系统基础进行维修，达到检测合格的要求。

5. 安全生产综合应急预案、物流园消防设施维修及消防检测服务需在 2024年 5月 1日前

完成；突发环境事件应急预案需在 2024年 8月 1日前完成，并将相应的资料与招标人指定

的人员交接。

6.应答文件须包含：加盖公章的报价表（含税 13%）。

7.付款方式：按要求取得相应管理部门备案或出具相应检测报告后，30天内付款。

8.成交规则：按 13%报价的有效最低价法。如有报价相同的情况，则以平台上传报价时

间顺序选择优先报价者为成交人。

9.分包：允许分包，但需经过招标人同意。

10.联合体投标：不允许。

四、联系方式

招标人：大冶有色物流有限公司

地 址：湖北省黄石市大冶市城西北工业园开元大道 69号

邮 编：435100

联系人：黄博智

电 话：15972361125

电子邮箱：625521029@qq.com

五、质疑及投诉

1.投标人或其他利害关系人可以以书面形式或通过电子邮箱（myqh123456@dyys.com）

向采购人或采购代理机构提出质疑异议。

2.供应商提出质疑应当提交质疑函和必要的证明材料。质疑函应当包括下列内容：

mailto:344768353@qq.com


①供应商的姓名或者名称、地址、联系人及联系电话；

②质疑项目的名称、编号；

③明确具体诉求和事实依据；

④提出质疑的日期。

供应商为法人或者其他组织的，应当由法定代表人、主要负责人，或者其授权代表签字

或者盖章，并加盖公章。

3.联系方式

招标采购监督部门：贸易期货监督管理部

地    址：湖北省黄石市下陆区下陆大道 18号

电子邮件：myqh123456@dyys.com

联 系 人：蔡金兰

联系电话：13872054823

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 03月 13日 17时 00分至 2024

年 03月 18日 15时 00分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载

电子采购文件。

大冶有色物流有限公司

（电子签章）

2024-03-13 


		8a8000c8798d1c0501798dc626531ad2
	2024-03-14T10:30:00+0800
	北京
	大冶有色物流有限公司安全生产综合应急预案、突发环境应急预案编制评审备案、物流园消防系统维修及检测服务询价公告
	大冶有色物流有限公司安全生产综合应急预案、突发环境应急预案编制评审备案、物流园消防系统维修及检测服务询价公告


		8a8000c6837e7c680183cae3d17b12fe
	2024-03-14T10:30:01+0800
	北京
	大冶有色物流有限公司安全生产综合应急预案、突发环境应急预案编制评审备案、物流园消防系统维修及检测服务询价公告
	大冶有色物流有限公司安全生产综合应急预案、突发环境应急预案编制评审备案、物流园消防系统维修及检测服务询价公告




